AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2024

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, através do pregoeiro, Sr. Amaury Alves Batista Junior designado através de
GP/Decreto nº 667 de 19/04/2024, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA,
Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO” adjudicação por grupo, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM
GERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, SUAS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS, INCLUINDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR O CARDÁPIO DA
MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2025 E KITS DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO MUNICÍPIO. Data: 07/01/2025 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está
disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 13/12/2024.
Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

		2024-12-16T11:26:41-0300